Российская Федерация
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения
ИЛЬМЕНЬ
муниципального района Приволжский
Самарской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА № 138/84
от «03» апреля 2024 года

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Ильмень от 29.09.2017 №61/33 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 13 Закона Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Федеральным законом от 08.05.1994  № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ильмень Собрание представителей сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

 	1. Дополнить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями приложением с определением перечня помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов Государственной Думы с избирателями (Приложение №2).
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Ильмень» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Ильмень
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                       Н.Л.Культяева

Глава сельского поселения Ильмень
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                         Н.В.Волчкова

	                                              Приложение №2
к Порядку предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями к Решению Собрания представителей сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области
от № 138/84 от 03.04.2024

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов Государственной Думы с избирателями

	№
	Перечень помещений (мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1
	здание СДК пос. Ильмень
	пос. Ильмень ул. Почтовая д. 10

	2
	здание СДК пос. Нижнеозерецкий
	пос. Нижнеозерецкий ул. Центральная д. 22

	3
	здание СДК с. Озерецкое
	с. Озерецкое ул. Центральная д. 19

[bookmark: _GoBack]